• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Замовник і Виконавець без взаємних претензій
дійшли згоди зменшити загальну суму Договору
№262/2282 від 06.12.201921 року (далі Договір) на
59400,00 грн. (п'ятдесят дев'ять тисяч чотириста
гривень 00 коп.) та у зв’язку зі зменшенням товару
внести зміни в:
- п.1.2. розділу 1 «Предмет договору»
«Технічну специфікацію та Розгорнуту технічну
специфікацію викласти в новій редакції згідно з
додатком 1, додатком 1.1»;
- п.4.1 розділу 4 «Ціна договору»
«Ціна Договору складає: 39600,00 (тридцять дев'ять
тисяч шістсот гривень 00 коп ), у т.ч. ПДВ 6600,00
(шість тисяч шістсот грн.
Всі інші умови Договору залишаються незмінними і
Сторони підтверджують по них свої зобов’язання.